
KYE 6/2023 Edustajiston kokous

Aika: Keskiviikko 25.10.2023 at 17.00

Paikka: A215, Otakaari 1, 02150 Otaniemi

Läsnä Aino Piipponen kokouksen äänivallaton puheenjohtaja
Onni Syvälahti kokouksen äänivallaton varapuheenjohtaja

Weixin Niemi edustajiston jäsen
Mikael Blinnikka edustajiston jäsen (kohdasta 8 eteenpäin)
Kasper Palmqvist edustajiston jäsen
Sanni Lappalainen edustajiston jäsen
Lammi Otso edustajiston jäsen (kohdasta 8 eteenpäin)
Juho Ollanketo edustajiston jäsen
Elina Rauvala edustajiston jäsen
Saara Oksanen edustajiston jäsen
Niko Ylä-Poikelus edustajiston jäsen
Topias Turppa edustajiston varajäsen
Janina Juuvinmaa edustajiston varajäsen
Paavo Nissinen edustajiston varajäsen
Tuomas Takanen edustajiston varajäsen
Laura Nikola edustajiston varajäsen
Toni Niemi edustajiston varajäsen
Emilia Silius edustajiston varajäsen
Henri Ailinpieti edustajiston varajäsen
Eemeli Paunonen edustajiston varajäsen

Lisäksi KY ry:n hallituksen jäseniä
KY ry:n työntekijöitä
KY ry:n jäseniä

Heidi Riihimäki kokouksen sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Avattiin kokous kello 17:04.
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2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN

Sihteeri totesi esityslistat julkaistuksi KY:n internet-sivuilla 18.10.2023 ja toimitetuiksi

samana päivänä kaikille edustajiston jäsenille ja varajäsenille kokouskutsuna.

Todettiin kokous lailliseksi.

3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

3.1. Esteellisten toteaminen

Sääntöjen mukaan yhdistyksen työntekijät ja hallituksen jäsenet sekä Aalto-yliopiston

kauppatieteiden ylioppilaiden säätiön työntekijät ja hallituksen jäsenet ovat esteellisiä

toimimaan edustajiston jäseninä. Todettiin, että jäsenet Marko Voutilainen, Helmi

Nuortimo, Jatta Saari, Kim Jokinen, Roosa Savola ja Tero Karesniemi ovat näistä syistä

esteellisiä.

Todettiin esteellisyydet edellä mainitun mukaisesti.

3.2 Esteen ilmoittaneet

Sihteeri totesi, että tähän kokoukseen on varsinaisista jäsenistä esteen ilmoittanut liitteen

mukaiset henkilöt (liite 2). Heidän tilalleen on kutsuttu varaedustajat liitteen mukaisesti

(liite 2).

Todettiin esteen ilmoittaneet.

Doc ID: 6367ca0330cd0f3325165fb5a0ab5f37108f2472Doc ID: 8f83806355f0dad05f744d7862c6ce42f487877b



3.3 Läsnäolevien jäsenten toteaminen

Suoritetussa nimenhuudossa oli läsnä 16 edustajiston jäsentä tai varajäsentä (LIITE 2).

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN NIMEÄMINEN

Nimettiin pöytäkirjantarkastajiksi edustajat Lappalainen ja Silius ja ääntenlaskijoiksi
edustajat Paunonen ja Ailinpieti. Pöytäkirjantarkastajat toimivat samalla ääntenlaskijoiden
varajäseninä ja päinvastoin.

5. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (liite 3).

6. ILMOITUSASIAT

Ei ilmoitusasiaa.

7. TOIMISTON KUULUMISET

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen esitteli asian (liite 4). Avataan asiasta keskustelu.

Edustaja Ollanketo kysyi, tullaanko KYrner toimintaa kehittämään sen lisäksi, että se

siirretään Korkeakouluvaliokunnan vastuuksi. Hallituksen jäsen Savola vastasi, että KYrner

on aiemmin ollut vain pieni sivuvastuu muuten laajojen vastuiden Liikunta- ja

hyvinvointivaliokunnassa, ja siksi Korkeakouluvaliokunnan ideat kasvattaa toimintaa
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toisivat toiminnan paremmin jäsenistöä palvelevalle tasolla. Hallituksen jäsen Jokinen

lisäsi, että tilasta halutaan luoda paikka, johon jäsenet haluavat tulla rajatusta tilan koosta

huolimatta.

Edustaja Ollanketo kysyi, onko Tutorvaliokunta järjestänyt brunssilauluiltaa aikaisemmin.

Hallituksen jäsen Karesniemi vastasi, että tapahtuma on täysin uusi TC:lle, ja syy

tapahtuman perumiselle oli se, että tutorit eivät ilmoittautuneet tapahtumaan aktiivisesti,

ja että samaan aikaan järjestettiin monia muita tapahtumia. Edustaja Lappalainen kysyi,

kuinka paljon edustajistovaaleissa äänestettiin viimeksi, ja millaiset

äänestysaktiivisuusodotukset ovat tälle vuodelle. Hallituksen jäsen Jokinen vastasi, että

viime kerralla äänestäjiä oli 747, ja että tälle vuodelle tavoite on kasvattaa tuota lukua, ja

että tähän pyritään mm. luentoiskuilla ja kahvitilaisuuksien järjestämisellä.

Merkittiin tiedoksi toimiston kuulumiset.

8. JÄSENKYSELYN TIIVISTELMÄ 2023

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen esitteli asian (liite 5). Avataan asiasta keskustelu.

Edustaja Silius kommentoi, että KY:n jäsenet eivät tiedä mitä tapahtumia Aallolla on tarjota

uramielessä, ja että lähempi yhteistyö kauppakorkean kanssa toimisi tämän aiheen

vahvistamisessa. Edustaja Ylä-Poikelus kommentoi, että jäsenten suhtautuminen Suomen

Ekonomeihin oli yllättävän positiivinen. Hallituksen puheenjohtaja Räsänen vastasi, että

Suomen Ekonomit pyrkivät jatkuvasti parantamaan palvelujaan, ja tarjoamaan erityisesti

arvoa vastavalmistuneille.

Edustajiston puheenjohtaja Piipponen kysyi, mikä on suunnitelma näiden tulosten

hyödyntämisessä. Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että dataa kyselystä ohjataan sektorien
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käyttöön, ja että isoimpien kysymysten vastaukset voivat olla hyviä indikaattoreita siinä,

mihin suuntaan KY:tä halutaan viedä. Edustaja Oksanen kysyi, miksi kysely järjestetään

syksyn alussa, eikä esimerkiksi alkukeväästä. Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että

alkuvuodesta hallitus on varsin työllistetty monien muiden asioiden parissa. Edustaja

Ylä-Poikelus kommentoi, että nykyisellä aikataululla kyselyä voidaan hyödyntää seuraavan

vuoden toiminnan suunnittelussa. Puheenjohtaja Räsänen lisäsi, että on hienoa, että

uudet opiskelijat vastaavat, vaikka eivät vielä olisi täysin perillä kaikesta.

Edustaja Lammi saapui ajassa 17:25. Edustaja Blinnikka saapui ajassa 17:35.

Merkitään tiedoksi asiasta käyty keskustelu.

9. TOIMINTASUUNNITELMA, 1. LÄHETEKESKUSTELU

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen esitteli asian (liite 6). Edustaja Lammi kommentoi, että

toimintasuunnitelmassa on tärkeää antaa tarpeeksi vapautta seuraavalle hallitukselle,

mutta nykyisellään tähän ei ole osoitettu tapoja, ja että jäsenelle toimintasuunnitelma

nykyisellään on vain jargonia. Puheenjohtaja Räsänen muistutti, että nykyisellään

dokumentissa on vain ylätason asiat, ja että ‘action pointit’ esitellään seuraavassa

kokouksessa. Edustaja Juuvinmaa kysyi, miten englannin kielen merkityksen korostaminen

tulee näkymään erityisesti tilanteessa, kun KY:n piirissä monet tapahtumajärjestäjät ovat

itsenäisiä toimijoita. Hallituksen jäsen Rouvinen vastasi, että toiminnassa aiotaan

keskittyä erityisesti vapaaehtoisten tukemiseen asiassa esimerkiksi linjausten ja

rohkaisemisen muodossa, ja tukevien toimintojen kehittämistä pohditaan. Myös KY:n

omien tapahtumien muuttaminen englannin kielelle ja tapahtumailmottautumisen

yhteydessä kielipreferenssin kysyminen ovat tähän vaikuttavia keinoja. Edustaja Blinnikka

kommentoi, että tapahtumissa on hauskaa suomeksi, vaikkei kaikkea ymmärtäisikään,
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joten tapahtumia ei ole tarpeen muuttaa kokonaan englannin kielelle. Edustaja

Ylä-Poikelus kommentoi, että aiheeseen tarvitaan pehmeämpi lähestymistapa, ei vain

‘guidelineja’. Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että Code of Conduct-koulutuksista voitaisiin

ottaa tämän aiheen kouluttamiseen mallia. Edustaja Oksanen kommentoi, että tutorit ovat

erittäin tärkeässä asemassa tässä, ja että asian merkitystä voitaisiin korostaa heille

entisestään.

Keskusteltiin toimintasuunnitelman merkityksen tärkeydestä ja siitä, että dokumenttia ei

saa lyhentää liikaa. Edustajisto oli yhtä mieltä siitä, että dokumenttiin tulee sisällyttää

myös asioita, jotka tuntuvat toimiston itsensä mielestä itsestäänselvyyksiltä, ja että

dokumentin merkittävä lyhentäminen vie myös edustajiston valtaa pois. Edustaja Turppa

kommentoi, että toimintasuunnitelman on tärkeää edustaa KY:n toimintaa tulevana

vuonna, ja että lyhyt dokumentti ei riitä tähän. Edustaja Nikola kommentoi, että mikäli

toimintasuunnitelman laajuutta kavennetaan, ideapankki aiemmista ideoista on

tarpeellinen jotta tieto välittyy riittävästi vuosien välillä. Nikola lisäsi, että aiemmin

toimintasuunnitelmaan sisällytettiin ylivuotiset projektit. Edustaja Ylä-Poikelus

kommentoi, että moni projekti venyy ylivuotiseksi väistämättä, ja että on tärkeää pohtia,

miten tällaiset projektit saadaan aikaiseksi. Edustaja Lappalainen kommentoi, että

toimintasuunnitelmaa muodostaessa on tärkeää muistaa se, että edustajiston mielipiteillä

on painoarvoa, ja että edustajisto voi myös jättää dokumentin hyväksymättä.

Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että dokumentti on ohjaava dokumentti, eikä keskity

kertomaan, mikä KY on. Varapuheenjohtaja Lehtinen lisäsi, että tulevan hallituksen tulee

pystyä päättämään ‘action pointeista’.

Edustaja Oksanen kommentoi, että kulttuurinmuutos vertailun ja paineiden

vähentämiseksi voitaisiin kirjata toimintasuunnitelmaan. Edustaja Niemi kommentoi, että

talouden kestävyyden turvaamista ei tulisi sisällyttää yhdistyksen toimintasuunnitelmaan.

Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että fokus on toiminnan kasvattamisessa kasvavan
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jäsenmäärän mukana, ja että on vaikeaa kasvattaa toimintaa ilman, että tietää

tulevaisuuden taloudellisista näkymistä yhdistyksessä. Edustaja Ailinpieti kommentoi, että

on hyvä pitää mielessä yhdistyksen ja säätiön tavoitteiden erot. Edustaja Blinnikka kysyi,

mitä streamlining tässä tarkoittaa, ja Räsänen vastasi, että tuplatyön määrää halutaan

vähentää ja tehtävien operaatioiden määrää halutaan pohtia. Edustaja Lappalainen kysyi,

minkälainen prosessi resurssikartoituksessa on ollut, ja mitä siinä on selvinnyt. Räsänen

vastasi, että toiminnan viime vuosien muutoksissa moni asia on siirtynyt

toiminnanjohtajalle, ja että korona-aikaan ei ole kyetty ennustamaan tulevaisuuden

tarpeita tarkasti.

Merkitään tiedoksi asiasta käyty keskustelu.

Siirrytään kokoustauolle ajassa 18:32. Palataan kokoustauolta ajassa 18:40.

10. TALOUSARVIO, 1. LÄHETEKESKUSTELU

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian (liite 7). Avataan asiasta keskustelu. Edustaja

Lammi kommentoi, että on hyvä ajatus budjetoida tulos lähemmäs nollaa aiempien

vuosien merkittävän alijäämän sijaan. Edustaja Ylä-Poikelus kommentoi, että on

hämmentävää, että toimintasuunnitelmassa annetaan enemmän valtaa hallitukselle, ja

budjetissa sitä annetaan pois. Puheenjohtaja Räsänen vastasi, että ajatuksena on jakaa

budjettia vahvemmin sektoreille. Edustaja Lappalainen kysyi, miten tapahtumien riski

aiotaan budjetoida mikäli budjetti asetetaan lähelle nollatulosta. Toiminnanjohtaja

Riihimäki vastasi, että tarkoitus on budjetoida tapahtumat niin, että riskiä on mahdollisuus

ottaa. Edustaja Lappalainen kysyi, eikö tämä tarkoita sitä, että kaikki tapahtumat

budjetoidaan epäonnistumaan. Riihimäki vastasi, että budjetoinnin jatkuvuuden ja

kirjanpidon vuoksi on parempi budjetoida tapahtumat riskiä kestäviksi.
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Edustaja Blinnikka kommentoi, että toiminnassa on kilpailua KY:n ja ainejärjestöjen

tapahtumien välillä, ja että näiden momenttien pienentämistä voitaisiin siksi miettiä.

Riihimäki vastasi, että tämä olisi linjassa KY:n siirtymässä tekijästä mahdollistajaksi.

Edustaja Ollanketo kysyi korkeakoulupolitiikan toimintojen kasvattamisesta, ja hallituksen

jäsen Jokinen vastasi, että Korkeakouluvaliokunnalle on tarkoitus antaa lisää vastuuta

tulevana vuonna, ja että opintomatkan järjestämistä pohditaan.

Edustajisto oli yhtä mieltä siitä, että hallituksen kompensaation kasvattaminen vuodelle

2024 on hyvä ajatus. Edustaja Lammi kommentoi, että korotus ei ole riittävä siihen, että

hallituksen jäsenet eivät tekisi töitä tai opintoja hallitusvuoden aikana. Lammi lisäsi, että

kulut kokonaisuudessaan eivät saa kasvaa liikaa. Edustaja Blinnikka kommentoi, että

palkkion nostaminen voi tehdä myös hakijamäärille ja hallituksen hyvinvoinnile hyvää.

Riihimäki lisäsi, että seuraavaan edustajiston kokoukseen tuodaan ensimmäinen luonnos

budjetista, jotta konkreettisia lukuja voidaan kommentoida.

Merkitään tiedoksi asiasta käyty keskustelu.

11. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Toiminnanjohtaja Riihimäki toi esille, että BeWell-projekti on muuttumassa kun

BeWell-projektikoordinaattori lopettaa, ja että uusi BeWell-projektin

vapaaehtoispuheenjohtaja on valittu. Riihimäki pyytää edustajistoa vastaamaan

Telegram-ryhmään julkaistavaan lomakkeeseen koskien BeWell-projektin onnistumista.

Edustaja Lappalainen toi esille, että seuraavaksi alkavat edustajiston Halloween Huikelot.

Edustaja Nikola toi esille, että nyt pidettävä kokous on hänen viimeinen edustajiston

kokouksensa, sillä hän valmistuu pian. Edustajisto kiitti Nikolaa aplodein.
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12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19:12.

Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

____________________ _____________________

Aino Piipponen Heidi Riihimäki

Pöytäkirjan tarkastajat

____________________ _____________________

Sanni Lappalainen Emilia Silius
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